




2 3

AVORIO PERLINO ROSSO ALICANTE GIALLO REALE MARRONE EMPERADOR



4 5

GRIGIO BARDIGLIO VERDE IMPERIALE BIANCO CARRARA NERO MARQUINIA



6

La proposta Bisazza per i pavimenti si arricchisce della nuova collezione Marmo. In 
linea con la sua vocazione decorativa, Bisazza propone una serie di pattern ispirati 
alla tradizione dei pavimenti lapidei policromi, rivisitati in chiave contemporanea. 
Quadrati, esagoni, triangoli e trapezi si compongono in disegni bicolore, o in decori 
dall’effetto tridimensionale.

Per un migliore risultato, e per ottenere una superficie continua, si raccomanda la 
posa del pavimento con levigatura e lucidatura in opera. Gli elementi della collezione 
Marmo sono comunque prefiniti - levigati, con finitura lucida - e possono, quindi, 
essere posati anche con fuga da 1 mm, senza levigatura e lucidatura in opera.

The Bisazza flooring range now includes the new Marble collection. With its unrivalled 
heritage of design and decoration, Bisazza offers a series of patterns inspired by the 
tradition of an eclectic use of colours for stone flooring, with a contemporary feel. 
Squares, hexagons, triangles and trapezoids come together in two-tone patterns and 
decorative designs with a 3D look.

For better results, and in order to obtain a continuous surface, it is recommended 
installing the floor with sanding and polishing on site. However, since the elements of 
the Bisazza Marble collection are prefinished - sanded, with polished finish - they can 
therefore be installed with 1 mm grout joints, without sanding and polishing on site.

GRIGIO CARNICO

s Nel catalogo sono evidenziati quei decori che, per la natura geometrica del disegno, 
non si prestano alla posa con fuga, e devono quindi essere levigati e lucidati in opera.

s Indicates that the particular design does not lend itself to installation with grout joints.



LAURENTINA POMPEI



10

LAURENTINA POMPEI

LAURENTINA FORESTA LAURENTINA FORESTA

M
ar

ro
ne

 E
m

pe
ra

do
r,

 R
os

so
 A

lic
an

te
, A

vo
rio

 P
er

lin
o,

 G
ia

llo
 R

ea
le

N
er

o 
M

ar
qu

in
ia

, V
er

de
 Im

pe
ria

le
, B

ia
nc

o 
C

ar
ra

ra
, G

rig
io

 B
ar

di
gl

io



12

DOMIZIANA GIADA s

DOMIZIANA BASALTO s DOMIZIANA BASALTO

V
er

de
 Im

pe
ria

le
, B

ia
nc

o 
C

ar
ra

ra
, G

rig
io

 B
ar

di
gl

io
N

er
o 

M
ar

qu
in

ia
, B

ia
nc

o 
C

ar
ra

ra
, G

rig
io

 B
ar

di
gl

io



14

FLAMINIA POMPEI s

FLAMINIA FORESTA s FLAMINIA FORESTA

M
ar

ro
ne

 E
m

pe
ra

do
r,

 R
os

so
 A

lic
an

te
, A

vo
rio

 P
er

lin
o,

 G
ia

llo
 R

ea
le

N
er

o 
M

ar
qu

in
ia

, V
er

de
 Im

pe
ria

le
, B

ia
nc

o 
C

ar
ra

ra
, G

rig
io

 B
ar

di
gl

io



NOMENTANA GIADA



18

NOMENTANA GIADA s

NOMENTANA SOLE s

NOMENTANA SOLE

A
vo

rio
 P

er
lin

o,
 N

er
o 

M
ar

qu
in

ia
, G

ia
llo

 R
ea

le
V

er
de

 Im
pe

ria
le

, B
ia

nc
o 

C
ar

ra
ra

, G
rig

io
 B

ar
di

gl
io



20

TUSCOLANA ROSSO

TUSCOLANA NERO TUSCOLANA ROSSO

A
vo

rio
 P

er
lin

o,
 R

os
so

 A
lic

an
te

B
ia

nc
o 

C
ar

ra
ra

, N
er

o 
M

ar
qu

in
ia



AURELIA GIALLO



24

AURELIA ROSSO

AURELIA GIALLO

A
vo

rio
 P

er
lin

o,
 R

os
so

 A
lic

an
te

G
ia

llo
 R

ea
le

, N
er

o 
M

ar
qu

in
ia

AURELIA ROSSO



26

TIBURTINA VERDE

TIBURTINA NERO TIBURTINA NERO

G
rig

io
 B

ar
di

gl
io

, V
er

de
 Im

pe
ria

le
B

ia
nc

o 
C

ar
ra

ra
, N

er
o 

M
ar

qu
in

ia



28

CASSIA VERDE

CASSIA AVORIO CASSIA AVORIO

G
rig

io
 B

ar
di

gl
io

, V
er

de
 Im

pe
ria

le
N

er
o 

M
ar

qu
in

ia
, A

vo
rio

 P
er

lin
o



POSTUMIA GHIACCIO



32

POSTUMIA GHIACCIO s

POSTUMIA AVORIO s POSTUMIA AVORIO

B
ia

nc
o 

C
ar

ra
ra

, G
rig

io
 C

ar
ni

co
N

er
o 

M
ar

qu
in

ia
, A

vo
rio

 P
er

lin
o



34

SALARIA MIELE s

SALARIA LICHENE s SALARIA MIELE

A
vo

rio
 P

er
lin

o,
 G

ia
llo

 R
ea

le
B

ia
nc

o 
C

ar
ra

ra
, V

er
de

 Im
pe

ria
le



36

ARDEATINA GRANO s

ARDEATINA BOSCO s ARDEATINA BOSCO

A
vo

rio
 P

er
lin

o,
 M

ar
ro

ne
 E

m
pe

ra
do

r,
 N

er
o 

M
ar

qu
in

ia
, G

ia
llo

 R
ea

le
B

ia
nc

o 
C

ar
ra

ra
, V

er
de

 Im
pe

ria
le

, N
er

o 
M

ar
qu

in
ia

, G
rig

io
 C

ar
ni

co



PORTUENSE SOLE



40

PORTUENSE SOLE s

PORTUENSE FELCE s PORTUENSE FELCE

A
vo

rio
 P

er
lin

o,
 N

er
o 

M
ar

qu
in

ia
, G

ia
llo

 R
ea

le
V

er
de

 Im
pe

ria
le

, B
ia

nc
o 

C
ar

ra
ra

, G
rig

io
 C

ar
ni

co



42

PONTINA GIALLO s

PONTINA OLIVA s PONTINA GIALLO

G
ia

llo
 R

ea
le

, N
er

o 
M

ar
qu

in
ia

N
er

o 
M

ar
qu

in
ia

, V
er

de
 Im

pe
ria

le



44

CASILINA NOCE s

CASILINA FELCE s CASILINA FELCE

A
vo

rio
 P

er
lin

o,
 M

ar
ro

ne
 E

m
pe

ra
do

r,
 G

ia
llo

 R
ea

le
V

er
de

 Im
pe

ria
le

, B
ia

nc
o 

C
ar

ra
ra

, G
rig

io
 C

ar
ni

co



OSTIENSE SOLE



48

OSTIENSE SOLE s

OSTIENSE PRATO s OSTIENSE PRATO

A
vo

rio
 P

er
lin

o,
 N

er
o 

M
ar

qu
in

ia
, G

ia
llo

 R
ea

le
B

ia
nc

o 
C

ar
ra

ra
, N

er
o 

M
ar

qu
in

ia
, V

er
de

 Im
pe

ria
le



50

APPIA CORALLO

APPIA NERO APPIA CORALLO

B
ia

nc
o 

C
ar

ra
ra

, R
os

so
 A

lic
an

te
B

ia
nc

o 
C

ar
ra

ra
, N

er
o 

M
ar

qu
in

ia



POSA DEL PAVIMENTO CON FUGA
FLOOR INSTALLED WITH GROUT JOINTS

Per un migliore risultato, e per ottenere una superficie continua, si raccomanda la 
posa del pavimento con levigatura e lucidatura in opera. Gli elementi della collezione 
Marmo sono comunque prefiniti - levigati, con finitura lucida - e possono, quindi, 
essere posati anche con fuga da 1 mm, senza levigatura e lucidatura in opera.

For better results, and in order to obtain a continuous surface, it is recommended 
installing the floor with sanding and polishing on site. However, since the elements of 
the Bisazza Marble collection are prefinished - sanded, with polished finish - they can 
therefore be installed with 1 mm grout joints, without sanding and polishing on site.

s Nel catalogo sono evidenziati quei decori che, per la natura geometrica del disegno, 
non si prestano alla posa con fuga, e devono quindi essere levigati e lucidati in opera.

s Indicates that the particular design does not lend itself to installation with grout joints.



54

APPIA NERO



AREA TECNICA
TECHNICAL DATA



58 59

MISURE (1 m2)
dimensions (1 sqm)
dimensions (1 m2)
Größe (1 m2)
medidas (1 m2)

Spessore / Thickness / Épaisseur / Stärke / Espesor 15 mm Spessore / Thickness / Épaisseur / Stärke / Espesor 15 mm

LAURENTINA FLAMINIA PORTUENSECASILINA PONTINADOMIZIANA

AURELIAPOSTUMIA CASSIATIBURTINAARDEATINASALARIA

APPIANOMENTANA OSTIENSE BATTISCOPA / SKIRTINGTUSCOLANA

10
 c

m

1 cm

1 m

1 
m

1 m

1 
m

1 m

1 
m

1 m

1 
m

1 m

1 
m

1 m

1 
m

1 m

1 
m

1 m

1 
m

1 m

1 
m

1 m

1 
m

1 m

1 
m

1 m

1 
m

1 m

1 
m

1 m

1 
m

1 m

1 
m

1 m

1 
m

60 cm



60 61

INDICE ALFABETICO

contents
index alphabétique
Alphabetisches Inhaltsverzeichnis
índice alfabético

A PAG
APPIA CORALLO 50
APPIA NERO 50
ARDEATINA BOSCO 36
ARDEATINA GRANO 36
AURELIA GIALLO 24
AURELIA ROSSO 24

C
CASILINA FELCE 44
CASILINA NOCE 44
CASSIA AVORIO 28
CASSIA VERDE 28

D
DOMIZIANA BASALTO 12
DOMIZIANA GIADA 12

F
FLAMINIA FORESTA 14
FLAMINIA POMPEI 14

L
LAURENTINA FORESTA 10
LAURENTINA POMPEI 10

N
NOMENTANA GIADA 18
NOMENTANA SOLE 18

O
OSTIENSE PRATO 48
OSTIENSE SOLE 48

P
PONTINA GIALLO 42
PONTINA OLIVA 42
PORTUENSE FELCE 40
PORTUENSE SOLE 40
POSTUMIA AVORIO 32
POSTUMIA GHIACCIO 32

S
SALARIA LICHENE 34
SALARIA MIELE 34

T
TIBURTINA NERO 26
TIBURTINA VERDE 26
TUSCOLANA NERO 20
TUSCOLANA ROSSO 20

La riproduzione fotografica dei colori, anche se molto vicina alla realtà, deve considerarsi a carattere puramente indicativo.
The photo reproduction of the colours, although very close to reality, should be considered purely indicative.
La reproduction photographique des couleurs, même si très proche de la réalité, n’est que purement indicative.
Obwohl die Farben der Fotos realitätsnah sind, können sie zum Teil leicht vom Original abweichen.
La reproducción fotográfica de los colores, aunque se acerque mucho a lo que son en la realidad, tiene que ser considerada solamente a título indicativo.



LAURENTINA FORESTA








